

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20190606001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE	
PROPONENTE : NOME: JEANE DE MORAIS LIMA 02253892319 ENDEREÇO : RUA JASON MENDONÇA BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Abel Figueiredo - PA CNPJ : 27.271.218/0001-37	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 06 de Junho de 2019

MATHEUS RIBEIRO COVRE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65314	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,70M		20,000	UNIDADE	415,000	8300,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 0,70M.</i>					
65315	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,90M		15,000	UNIDADE	620,000	9300,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 0,90M.</i>					
65316	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,10M		20,000	UNIDADE	700,000	14000,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,10M.</i>					
65317	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,30M		18,000	UNIDADE	870,000	15660,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,30M.</i>					
65318	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,50M		20,000	UNIDADE	1000,000	20000,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,50M.</i>					
65319	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,70M		21,000	UNIDADE	1150,000	24150,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,70M.</i>					
65320	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,80M		21,000	UNIDADE	1500,000	31500,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,80M.</i>					
65321	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,90M		21,000	UNIDADE	1600,000	33600,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,90M.</i>					
65322	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 2,15M		21,000	UNIDADE	2500,000	52500,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 2,15M.</i>					
65323	URNA MORTUÁRIA MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M		21,000	UNIDADE	2500,000	52500,00
	<i>Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ZINCADO, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M.</i>					
65276	TRANSLADO FUNERÁRIO POR KM		5000,000	QUILÔMETRO	2,300	11500,00
60773	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,50M		15,000	UNIDADE	2100,000	31500,00
60774	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,70M		15,000	UNIDADE	2300,000	34500,00
	<i>Especificação : SOLICITO</i>					
60775	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,80M		15,000	UNIDADE	2600,000	39000,00
	<i>Especificação : SOLICITO</i>					
60776	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,90M		15,000	UNIDADE	2900,000	43500,00
	<i>Especificação : SOLICITO</i>					
60777	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 2,15M		5,000	UNIDADE	3200,000	16000,00
	<i>Especificação : SOLICITO</i>					
60778	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO ENTRE 1,80 M E 2,15M		5,000	UNIDADE	3200,000	16000,00
	<i>Especificação : SOLICITO</i>					
					Total :	453510,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta : dias.						

Planilha1

Valor por extenso :	
---------------------	--

Data:

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190606001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL : NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE	
PROPOSITOR : NOME: P.P. DE HOLANDA ENDEREÇO: R PRECIDENTE GEISEL BAIRRO: CENTRO CIDADE: São Pedro da Água Branca - MA CNPJ: 07.844.823/0001-42	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 06 de Junho de 2019

MATHEUS RIBEIRO COVRE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65314	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,70M	TANABI	20,000	UNIDADE	300,000	6000,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 0,70M.						
65315	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,90M	TANABI	15,000	UNIDADE	380,000	5700,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 0,90M.						
65316	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,10M	TANABI	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,10M.						
65317	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,30M	TANABI	18,000	UNIDADE	420,000	7560,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,30M.						
65318	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,50M	TANABI	20,000	UNIDADE	450,000	9000,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,50M.						
65319	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,70M	TANABI	21,000	UNIDADE	550,000	11550,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,70M.						
65320	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,80M	TANABI	21,000	UNIDADE	590,000	12390,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,80M.						
65321	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,90M	TANABI	21,000	UNIDADE	620,000	13020,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,90M.						
65322	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 2,15M	TANABI	21,000	UNIDADE	700,000	14700,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 2,15M.						
65323	URNA MORTUÁRIA MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M	TANABI	21,000	UNIDADE	680,000	14280,00
Especificação: URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ZINCADO, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M.						
65276	TRANSLADO FUNERÁRIO POR KM	FUNEPA	5000,000	QUILÔMETRO	2,500	12500,00
80773	URNA MORTUÁRIA ZINCADA MEDINDO 1,50M	TANABI	15,000	UNIDADE	1000,000	15000,00
80774	URNA MORTUÁRIA ZINCADA MEDINDO 1,70M	TANABI	15,000	UNIDADE	1000,000	15000,00
Especificação: SOLICITO						
80775	URNA MORTUÁRIA ZINCADA MEDINDO 1,80M	TANABI	15,000	UNIDADE	1000,000	15000,00
Especificação: SOLICITO						
80776	URNA MORTUÁRIA ZINCADA MEDINDO 1,90M	TANABI	15,000	UNIDADE	1000,000	15000,00
Especificação: SOLICITO						
80777	URNA MORTUÁRIA ZINCADA MEDINDO 2,15M	TANABI	5,000	UNIDADE	1200,000	6000,00
Especificação: SOLICITO						

Planilha 1

80778	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO ENTRE 1,80 M E 2,15M	TANABI	5,000	UNIDADE:	1000,000	5000,00
-------	---	--------	-------	----------	----------	---------

Especificação : SOLICITO

		Total :	185700,00
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	Cento e oitenta e cinco mil e setecentos reais		

Data : 11/06/2019

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190606001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL : NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE	
PROPONENTE : NOME: KLEBER R O & CIA LTDA ENDEREÇO : R LAURO SODRE BAIRRO : CENTRO CIDADE : Rondon do Pará - PA CNPJ : 05.140.786/0001-66	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 06 de Junho de 2019

MATHEUS RIBEIRO COVRE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65314	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,70M	MADERIT	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 0,70M.					
65315	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 0,90M	MADERIT	15,000	UNIDADE	395,000	5925,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 0,90M					
65316	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,10M	MADERIT	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,10M.					
65317	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,30M	MADERIT	18,000	UNIDADE	430,000	7740,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,30M					
65318	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,50M	MADERIT	20,000	UNIDADE	470,000	9400,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,50M					
65319	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,70M	MADERIT	21,000	UNIDADE	560,000	11760,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,70M					
65320	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,80M	MADERIT	21,000	UNIDADE	800,000	12600,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,80M					
65321	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 1,90M	MADERIT	21,000	UNIDADE	640,000	13440,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 1,90M					
65322	URNA MORTUÁRIA MEDINDO 2,15M	MADERIT	21,000	UNIDADE	720,000	15120,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ABSORVENTE, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO 2,15M.					
65323	URNA MORTUÁRIA MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M	MADERIT	21,000	UNIDADE	700,000	14700,00
	Especificação : URNA MORTUÁRIA, CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PROVIDO EM SEU INTERIOR DE MATERIAL ZINCADO, USADA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTOS MORTAIS HUMANOS, MEDINDO ENTRE 1,80M E 2,15M.					
65278	TRANSLADO FUNERÁRIO POR KM	S. FRANCISCO	5000,000	QUILÔMETRO	2,700	13500,00
80773	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,50M	MADERIT	15,000	UNIDADE	1100,000	16500,00
80774	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,70M	MADERIT	15,000	UNIDADE	1100,000	16500,00
	Especificação : SOLICITO					
80775	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,80M	MADERIT	15,000	UNIDADE	1100,000	16500,00
	Especificação : SOLICITO					
80776	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 1,90M	MADERIT	15,000	UNIDADE	1100,000	16500,00
	Especificação : SOLICITO					
80777	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO 2,15M	MADERIT	5,000	UNIDADE	1300,000	6500,00
	Especificação : SOLICITO					

Planilha1

80778	URNA MORTUARIA ZINCADA MEDINDO ENTRE 1,80 M E 2,15M	MADERIT	5,000	UNIDADE	1100,000	5500,00
Especificação : SOLICITO						
Condições de pagamento :					Total :	196985,00
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :					Cento e noventa e seis mil e novecentos e oitenta e cinco reais	

Data : 10/06/2019

carimbo e assinatura